

### Wyjaśnienia do zaproszenia do składania ofert

Nr postępowania: 01/05/2019

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

#### PYTANIE NR 1

Dotyczy Część nr 1, poz. 22 i 23

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 1 poz. 22 i 23 i dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-tuba i wkłady do tuby - Spektrum do 1 minuty: bakterie (*Enterococcus hirae*, *Pseudomonas aeruginosa*, *Staphylococcus* warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (*Candida albicans* warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu-tuba i wkłady do tuby- Spektrum do 1 minuty: bakterie (*Enterococcus hirae*, *Pseudomonas aeruginosa*, *Staphylococcus* warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (*Candida albicans* warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu-tuba i wkłady do tuby- Spektrum do 1 minuty: bakterie (*Enterococcus hirae*, *Pseudomonas aeruginosa*, *Staphylococcus* warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (*Candida albicans* warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

---

#### PYTANIE NR 2

Dotyczy Część nr 1, poz. 27 i 28

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 1 poz. 27 i 28 i dopuści: sposób pakowania chusteczek po 300sztuk?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

---

#### PYTANIE NR 3

Dotyczy Część nr 1, poz. 27 i 28

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 1 poz. 27 i 28 i dopuści: sposób pakowania chusteczek po 100sztuk i rozmiar chusteczki 30x34cm?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

---

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert.

Zatwierdził:



PREZES Zarządu

Dariusz Brzeziński